
ADOr009_V7 

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca 
Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414 

www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co 
NIT: 890.680.062-2 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

 

 

– (FUSAGASUGÁ) – Página 1 de 8 

26.1 

 
 

RESOLUCIÓN No. 

 
 

¨POR LA CUAL SE VINCULAN Y SE RECONOCEN ESTUDIANTES COMO 
MONITORES ACADÉMICOS PARA EL PERÍODO INTERSEMESTRAL 2022-2 

DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA”. 

 
 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA, en uso de sus facultades 
legales, estatutarias y reglamentarias, en especial las conferidas por el literal c) 
artículo 22 del Acuerdo 007 de 09 de Julio de 2015 “Estatuto General de la 
Universidad de Cundinamarca” y, 

 
CONSIDERANDO: 

 
Que de acuerdo al literal c) del artículo 22 del Acuerdo 007 de 09 de julio de 
2015,´´Estatuto General de la Universidad de Cundinamarca”, es función del Rector 
suscribir los contratos y expedir los actos necesarios para los cumplimientos de los 
objetivos de la Institución. 

 
Que según el artículo 19 del Acuerdo No. 007 de 09 de julio de 2015, ´´Estatuto 
General de la Universidad de Cundinamarca”, el Rector es el representante legal de 
la Universidad, y como tal es el responsable de su dirección académica, 
administrativa, financiera, de bienestar universitario, ordenador, nominador y ejecutor 
de las políticas y decisiones del Consejo Superior y del Consejo Académico. 

 
Que el Consejo Académico expidió el Acuerdo No. 001 de 15 de marzo de 2013 “Por 
el cual se reglamentan las Monitorias Académicas de la Universidad de 
Cundinamarca”, y Acuerdo No.000016 de 01 de octubre de 2019 ‘‘Por el cual se 
modifica el Acuerdo N.000001 de 2013 “Por el cual se reglamentan las Monitorias 
Académicas de la Universidad de Cundinamarca’’ 

 
Que en cumplimiento de los Acuerdos mencionados en el anterior parágrafo se 
publicó la respectiva Convocatoria N. 21 del 07 de junio al 10 de junio del 2022. En el 
portal Institucional www.ucundinamarca.edu.co, la cual se encuentra certificada por 
la oficina de Comunicaciones. 

 
Que la oficina de Desarrollo Académico solicitó la expedición de la Resolución 
Rectoral de vinculación de Monitores Académicos para el Período Intersemestral 
2022 - 2, soportado en la Convocatoria N. 21 del 07 de junio al 10 de junio del 2022 
publicada en el portal web Institucional www.ucundinamarca.edu.co,  y en las Actas 
de Consejos de Facultad, donde avalan                                                             los monitores académicos con previa revisión 
de los requisitos y Disponibilidades presupuestales. 

 

Que de acuerdo al Artículo 8 Acuerdo 001 de 15 de marzo de 2013, 
‘‘RECONOCIMIENTO E INCENTIVOS: El valor de cada hora será el correspondiente 
al valor de 2 horas de un Salario Mínimo Legal Diario Vigente S.M.L.D.V. ’’ para el 
periodo intersemestral 2022-2 el valor correspondiente a pagar por hora será de 
$8.333 

078

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co
http://www.ucundinamarca.edu.co/
http://www.ucundinamarca.edu.co/


ADOr009_V7 

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca 
Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414 

www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co 
NIT: 890.680.062-2 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

 

 

– (FUSAGASUGÁ) – Página 2 de 8 

 

RESUELVE: 
 

ARTÍCULO PRIMERO: Vincular a partir de la fecha de expedición de la presente 
Resolución y de los Registros Presupuestales a los estudiantes relacionados a 
continuación como Monitores Académicos, para el Período Intersemestral 2022-2: 

 

MACROPROCESO MISIONAL 

PROCESO GESTIÓN FORMACIÓN Y APRENDIZAJE 

ESTUDIANTES SELECCIONADOS A MONITORIAS ACADÉMICAS EN EL PERIODO 
INTERSEMESTRAL 2022-2 DE LAS SEDES, SECCIONALES Y EXTENSIONAES DE LA 

UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA 

FACULTAD DE INGENIERÍA 

INGENIERÍA DE SISTEMAS Y COMPUTACIÓN - SEDE FUSAGASUGÁ 

 
No. 

No. 
Identificaci 

ón 

Apellidos y 
nombres 

completos 

 

Tipo de 
Monitoria 

 
Proyecto 

 
 
 

 
1 

 
 
 

 
1005777924 

 
 

RIVEROS 
MENDEZ 
JONATAN 
MATEO 

 
 

Monitoria 
Académica 

Intersemestral 
2022-2 

Participar en la gestión y apoyo 
de los procesos relacionados con 
las funciones sustantivas 
institucionales en el despliegue y 
operación del Campo 
Multidimensional de Aprendizaje, 
procesos de la Oficina de 
Educación Virtual y a Distancia y 
proyecto de tecnologías 
emergentes. 

 
 
 

 
2 

 
 
 

 
1007847137 

 
 

 
LADINO 

LOZANO JUAN 
FELIPE 

 
 
 

Monitoria 
Académica 

Intersemestral 
2022-2 

Participar en la gestión y apoyo 
de los procesos relacionados con 
las funciones sustantivas 
institucionales en el despliegue y 
operación del Campo 
Multidimensional de Aprendizaje, 
procesos de la Oficina de 
Educación Virtual y a Distancia y 
proyecto de tecnologías 
emergentes. 

 
 
 

 
3 

 
 
 

 
1003516844 

 
 

RUIZ 
ROMERO 

JHONATAN 
STIVEN 

 
 

Monitoria 
Académica 

Intersemestral 
2022-2 

Participar en la gestión y apoyo 
de los procesos relacionados con 
las funciones sustantivas 
institucionales en el despliegue y 
operación del Campo 
Multidimensional de Aprendizaje, 
procesos de la Oficina de 
Educación Virtual y a Distancia y 
proyecto de tecnologías 
emergentes. 

 
 
 
 

4 

 
 
 
 

1000065582 

 
 

 
ORTIZ 

CEBALLOS 
SERGIO 

ALEJANDRO 

 
 

 
Monitoria 

Académica 
Intersemestral 

2022-2 

Participar en la gestión y apoyo 
de los procesos relacionados con 
las funciones sustantivas 
institucionales en el despliegue y 
operación del Campo 
Multidimensional de Aprendizaje, 
procesos de la Oficina de 
Educación Virtual y a Distancia y 
proyecto de tecnologías 
emergentes. 

078

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


ADOr009_V7 

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca 
Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414 

www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co 
NIT: 890.680.062-2 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

 

 

– (FUSAGASUGÁ) – Página 3 de 8 
 

 26.1 
RESOLUCIÓN No. 

 
¨POR LA CUAL SE VINCULAN Y SE RECONOCEN ESTUDIANTES COMO 

MONITORES ACADÉMICOS PARA EL PERÍODO INTERSEMESTRAL 2022-2 DE 
LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA”. 

 

  
 
 

 
5 

 
 
 

 
1003540421 

 
 

 
SUAREZ 
PEREZ 

STEPHAN 

 
 

Monitoria 
Académica 

Intersemestral 
2022-2 

Participar en la gestión y apoyo 
de los procesos relacionados con 
las funciones sustantivas 
institucionales en el despliegue y 
operación del Campo 
Multidimensional de Aprendizaje, 
procesos de la Oficina de 
Educación Virtual y a Distancia y 
proyecto de tecnologías 
emergentes. 

 

  
 
 

 
6 

 
 
 

 
1000241043 

 
 

 
OCHOA 

PEDROZA 
CAMILO 

 
 

Monitoria 
Académica 

Intersemestral 
2022-2 

Participar en la gestión y apoyo 
de los procesos relacionados con 
las funciones sustantivas 
institucionales en el despliegue y 
operación del Campo 
Multidimensional de Aprendizaje, 
procesos de la Oficina de 
Educación Virtual y a Distancia y 
proyecto de tecnologías 
emergentes. 

 

  
 
 

 
7 

 
 
 

 
1069766211 

 
 
 

CAMELO 
GUZMAN 
CRISTINA 
MILENA 

 
 
 

Monitoria 
Académica 

Intersemestral 
2022-2 

Participar en la gestión y apoyo 
de los procesos relacionados con 
las funciones sustantivas 
institucionales en el despliegue y 
operación del Campo 
Multidimensional de Aprendizaje, 
procesos de la Oficina de 
Educación Virtual y a Distancia y 
proyecto de tecnologías 
emergentes. 

 

  
 
 

 
8 

 
 
 

 
1007596322 

 
 
 

VILLALBA 
PERDOMO 
CARLOS 

EDUARDO 

 
 
 

Monitoria 
Académica 

Intersemestral 
2022-2 

Participar en la gestión y apoyo 
de los procesos relacionados con 
las funciones sustantivas 
institucionales en el despliegue y 
operación del Campo 
Multidimensional de Aprendizaje, 
procesos de la Oficina de 
Educación Virtual y a Distancia y 
proyecto de tecnologías 
emergentes. 

 

  
 
 
 

9 

 
 
 
 

1069744156 

 
 
 

LOMBO NIETO 
CARLOS 
ANDRES 

 
 

 
Monitoria 

Académica 
Intersemestral 

2022-2 

Participar en la gestión y apoyo 
de los procesos relacionados con 
las funciones sustantivas 
institucionales en el despliegue y 
operación del Campo 
Multidimensional de Aprendizaje, 
procesos de la Oficina de 
Educación Virtual y a Distancia y 
proyecto de tecnologías 
emergentes. 

 

 

078

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


ADOr009_V7 

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca 
Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414 

www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co 
NIT: 890.680.062-2 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

 

 

– (FUSAGASUGÁ) – Página 4 de 8 
 

  
26.1 

RESOLUCIÓN No. 
 

¨POR LA CUAL SE VINCULAN Y SE RECONOCEN ESTUDIANTES COMO 
MONITORES ACADÉMICOS PARA EL PERÍODO INTERSEMESTRAL 2022-2 DE 

LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA”. 

 

  
 
 

 
10 

 
 
 

 
1007664956 

 
 

VILLAMIZAR 
PEREZ 

GERSON 
NICOLAS 

 
 

Monitoria 
Académica 

Intersemestral 
2022-2 

Participar en la gestión y apoyo 
de los procesos relacionados con 
las funciones sustantivas 
institucionales en el despliegue y 
operación del Campo 
Multidimensional de Aprendizaje, 
procesos de la Oficina de 
Educación Virtual y a Distancia y 
proyecto de tecnologías 
emergentes. 

 

  
 
 

 
11 

 
 
 

 
1001822311 

 
 

CARDENAS 
BALDOVINO 

ANDRES 
FELIPE 

 
 

Monitoria 
Académica 

Intersemestral 
2022-2 

Participar en la gestión y apoyo 
de los procesos relacionados con 
las funciones sustantivas 
institucionales en el despliegue y 
operación del Campo 
Multidimensional de Aprendizaje, 
procesos de la Oficina de 
Educación Virtual y a Distancia y 
proyecto de tecnologías 
emergentes. 

 

  
 
 

 
12 

 
 
 

 
1069767076 

 

 
SALAZAR 

CARDENAS 
YOHANN 
JAVIER 

NIKOLAY 

 
 

Monitoria 
Académica 

Intersemestral 
2022-2 

Participar en la gestión y apoyo 
de los procesos relacionados con 
las funciones sustantivas 
institucionales en el despliegue y 
operación del Campo 
Multidimensional de Aprendizaje, 
procesos de la Oficina de 
Educación Virtual y a Distancia y 
proyecto de tecnologías 
emergentes. 

 

  
 
 

 
13 

 
 
 

 
1001217732 

 
 

 
QUIROZ 

OLIVELLA 
JUAN PABLO 

 
 

Monitoria 
Académica 

Intersemestral 
2022-2 

Participar en la gestión y apoyo 
de los procesos relacionados con 
las funciones sustantivas 
institucionales en el despliegue y 
operación del Campo 
Multidimensional de Aprendizaje, 
procesos de la Oficina de 
Educación Virtual y a Distancia y 
proyecto de tecnologías 
emergentes. 

 

  
 
 
 

14 

 
 
 
 

1007726005 

 
 
 

DUARTE 
BORDA ANGIE 

LIZETH 

 
 

 
Monitoria 

Académica 
Intersemestral 

2022-2 

Participar en la gestión y apoyo 
de los procesos relacionados con 
las funciones sustantivas 
institucionales en el despliegue y 
operación del Campo 
Multidimensional de Aprendizaje, 
procesos de la Oficina de 
Educación Virtual y a Distancia y 
proyecto de tecnologías 
emergentes. 

 

 

078

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


ADOr009_V7 

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca 
Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414 

www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co 
NIT: 890.680.062-2 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

 

 

– (FUSAGASUGÁ) – Página 5 de 8 
 

 
26.1 

RESOLUCIÓN No. 
 

¨POR LA CUAL SE VINCULAN Y SE RECONOCEN ESTUDIANTES COMO 
MONITORES ACADÉMICOS PARA EL PERÍODO INTERSEMESTRAL 2022-2 DE 

LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA”. 

 

  
 
 

 
15 

 
 
 

 
1003517875 

 
 

PEÑA 
RODRÍGUEZ 

YESSYCA 
FERNANDA 

 
 

Monitoria 
Académica 

Intersemestral 
2022-2 

Participar en la gestión y apoyo 
de los procesos relacionados con 
las funciones sustantivas 
institucionales en el despliegue y 
operación del Campo 
Multidimensional de Aprendizaje, 
procesos de la Oficina de 
Educación Virtual y a Distancia y 
proyecto de tecnologías 
emergentes. 

 

 INGENIERÍA DE SISTEMAS - SECCIONAL UBATÉ  

  
No. 

No. 
Identificaci 

ón 

Apellidos y 
nombres 

completos 

Tipo de 
Monitoria 

 
Proyecto 

 

  
 
 

 
1 

 
 
 

 
1007358443 

 
 

 
INFANTE 

PAEZ JESUS 
ANDRES 

 
 

Monitoria 
Académica 

Intersemestral 
2022-2 

Participar en la gestión y apoyo 
de los procesos relacionados con 
las funciones sustantivas 
institucionales en el despliegue y 
operación del Campo 
Multidimensional de Aprendizaje, 
procesos de la Oficina de 
Educación Virtual y a Distancia y 
proyecto de tecnologías 
emergentes. 

 

  
 
 

 
2 

 
 
 

 
1007404912 

 
 
 

LAITON 
CORTES 

LUIS 
FELIPE 

 
 
 

Monitoria 
Académica 

Intersemestral 
2022-2 

Participar en la gestión y apoyo 
de los procesos relacionados con 
las funciones sustantivas 
institucionales en el despliegue y 
operación del Campo 
Multidimensional de Aprendizaje, 
procesos de la Oficina de 
Educación Virtual y a Distancia y 
proyecto de tecnologías 
emergentes. 

 

  
 
 

 
3 

 
 
 

 
1003879718 

 
 

FANDIÑO 
GOMEZ 
JAYR 

ANTONIO 

 
 

Monitoria 
Académica 

Intersemestral 
2022-2 

Participar en la gestión y apoyo 
de los procesos relacionados con 
las funciones sustantivas 
institucionales en el despliegue y 
operación del Campo 
Multidimensional de Aprendizaje, 
procesos de la Oficina de 
Educación Virtual y a Distancia y 
proyecto de tecnologías 
emergentes. 

 

   

 

078

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


ADOr009_V7 

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca 
Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414 

www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co 
NIT: 890.680.062-2 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

 

 

– (FUSAGASUGÁ) – Página 6 de 8 
 

 26.1 
RESOLUCIÓN No. 

 
¨POR LA CUAL SE VINCULAN Y SE RECONOCEN ESTUDIANTES COMO 

MONITORES ACADÉMICOS PARA EL PERÍODO INTERSEMESTRAL 2022-2 DE 
LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA”. 

 

 
INGENIERÍA DE SISTEMAS Y COMPUTACIÓN - EXTENSIÓN FACATATIVÁ 

 

  
No. 

No. 
Identificaci 

ón 

Apellidos y 
nombres 

completos 

Tipo de 
Monitoria 

 
Proyecto 

 

  
 
 

 
1 

 
 
 

 
1000017409 

 
 

LAGUNA 
NIETO 

MIGUEL 
ALEJANDRO 

 
 

Monitoria 
Académica 

Intersemestral 
2022-2 

Participar en la gestión y apoyo 
de los procesos relacionados con 
las funciones sustantivas 
institucionales en el despliegue y 
operación del Campo 
Multidimensional de Aprendizaje, 
procesos de la Oficina de 
Educación Virtual y a Distancia y 
proyecto de tecnologías 
emergentes. 

 

  
 
 

 
2 

 
 
 

 
1070981460 

 
 

HERRERA 
PEDREROS 

JAVIER 
ALBERTO 

 
 

Monitoria 
Académica 

Intersemestral 
2022-2 

Participar en la gestión y apoyo 
de los procesos relacionados con 
las funciones sustantivas 
institucionales en el despliegue y 
operación del Campo 
Multidimensional de Aprendizaje, 
procesos de la Oficina de 
Educación Virtual y a Distancia y 
proyecto de tecnologías 
emergentes. 

 

 INGENIERÍA DE SISTEMAS- EXTENSIÓN CHÍA  

  
No. 

No. 
Identificaci 

ón 

Apellidos y 
nombres 

completos 

Tipo de 
Monitoria 

 
Proyecto 

 

  
 
 

 
1 

 
 
 

 
1076626199 

 
 

 
BARACALDO 

PARRA 
MIGUEL 
ANGEL 

 
 

 
Monitoria 

Académica 
Intersemestral 

2022-2 

Participar en la gestión y apoyo 
de los procesos relacionados con 
las funciones sustantivas 
institucionales en el despliegue y 
operación del Campo 
Multidimensional de Aprendizaje, 
procesos de la Oficina de 
Educación Virtual y a Distancia y 
proyecto de tecnologías 
emergentes. 

 

  
 
 

 
2 

 
 
 

 
1000382923 

 
 
 

QUIROGA 
PARDO 
CHELSY 
NICOLL 

 
 
 

Monitoria 
Académica 

Intersemestral 
2022-2 

Participar en la gestión y apoyo 
de los procesos relacionados con 
las funciones sustantivas 
institucionales en el despliegue y 
operación del Campo 
Multidimensional de Aprendizaje, 
procesos de la Oficina de 
Educación Virtual y a Distancia y 
proyecto de tecnologías 
emergentes. 

 

   

078

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


ADOr009_V7 

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca 
Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414 

www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co 
NIT: 890.680.062-2 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

 

 

– (FUSAGASUGÁ) – Página 7 de 8 
 

 26.1 
RESOLUCIÓN No. 

 
¨POR LA CUAL SE VINCULAN Y SE RECONOCEN ESTUDIANTES COMO 

MONITORES ACADÉMICOS PARA EL PERÍODO INTERSEMESTRAL 2022-2 DE 
LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA”. 

 

 TECNOLOGÍA EN DESARROLLO DE SOFTWARE- EXTENSIÓN SOACHA  

  
No. 

No. 
Identificaci 

ón 

Apellidos y 
nombres 

completos 

Tipo de 
Monitoria 

 
Proyecto 

 

  
 
 
 

 
1 

 
 
 
 

 
1192769157 

 
 
 
 

MURILLO 
ARIAS 

SEBASTIAN 
ALEJANDRO 

 
 
 
 

Monitoria 
Académica 

Intersemestral 
2022-2 

 
Participar en la gestión y apoyo 
de los procesos relacionados con 
las funciones sustantivas 
institucionales en el despliegue y 
operación del Campo 
Multidimensional de Aprendizaje, 
procesos de la Oficina de 
Educación Virtual y a Distancia y 
proyecto de tecnologías 
emergentes. 

 

  
 
 

 
2 

 
 
 

 
1000931569 

 
 

CUPITRE 
ALEJO 
JHOAN 

ESNEIDER 

 
 

Monitoria 
Académica 

Intersemestral 
2022-2 

Participar en la gestión y apoyo 
de los procesos relacionados con 
las funciones sustantivas 
institucionales en el despliegue y 
operación del Campo 
Multidimensional de Aprendizaje, 
procesos de la Oficina de 
Educación Virtual y a Distancia y 
proyecto de tecnologías 
emergentes. 

 

 
 

ARTICULO SEGUNDO: El pago de los Monitores relacionados en el Artículo anterior 
se encuentra amparado en el Certificado de Disponibilidad Presupuestal Nro. 677 
Expedido el 1 de junio de 2022 por valor de $12.000.009,00 Rubro 2020202080312-
1 OTROS SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS - 
SERVICIOS DE CONSULTORIAEN ADMINISTRACION Y SERVICIOS DE 
GESTION. 

 

ARTÍCULO TERCERO: Para realizar el pago, el Vicerrector Académico emitirá una 
Resolución donde se relacione el nombre e identificación del estudiante, el número 
de horas de servicio certificadas y el valor total a pagar. 

 
ARTÍCULO CUARTO: Los requisitos que se deben cumplir para el pago de cada 
monitor son: copia de la Resolución emitida por el Vicerrector Académico, copia del 
certificado de horas de monitorias académicas, copia del CDP y del Registro 
Presupuestal, copia de documento de identidad, certificación de la cuenta bancaria y 
RUT del estudiante. No se exigirá ningún documento adicional. 

 
ARTÍCULO QUINTO: La presente Resolución rige a partir de la fecha de expedición. 

Dado a los, 

078

quince (15) dìas del mes julio de 2022.

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


ADOr009_V7 

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca 
Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414 

www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co 
NIT: 890.680.062-2 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

 

 

– (FUSAGASUGÁ) – Página 8 de 8 
 

 
 
 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

 
 
 
 

ADRIANO MUÑOZ BARRERA 
RECTOR 

 
 
 
 
 

 
Transcriptor: Laura Vanessa Rodríguez Rodríguez 

Técnico I 

 
Proyecto: Cecilia Nelly Carvajal Roa 

Jefe Oficina de Desarrollo Académico 

 
Aprobó: Víctor Hugo Londoño Aguirre 

Vicerrector Académico 

 
Revisó: Dirección Jurídica 

Vo.Bo Secretaría General 

 
26.1 – 45.6 

RESOLUCIÒN No. 078

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co

